[image: image1.jpg]

                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры  и штатной численности
Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района

Принято Собранием  депутатов
Мышкинского муниципального района

« 30 » сентября 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статей  20, 27  Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:
1.  Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района (приложение 1).
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района (приложение 2).
3. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.02.2013 № 9 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную  комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района  в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального опубликования.
	Глава Мышкинского муниципального района
__________________ О.В. Минаева

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района
__________________ С.Н. Кустиков

« 30 »     09      2021 года

№ 40
                           Приложение  1

                                                                                  к решению Собрания депутатов

                                                                                  Мышкинского муниципального района

                                                                                  от 30 сентября 2021 года № 40
Структура
Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Мышкинского

      муниципального района.

                               Приложение  2
                                                                                  к решению Собрания депутатов

                                                                                  Мышкинского муниципального района

                                                                                  от 30 сентября 2021 года № 40
Штатная численность
Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района

	 Наименование должности
	      Штатная численность

                  (единиц)

	Муниципальная должность

	председатель Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района
	1